
Demeulemeester Lise

Detavernier Isabel

Ghekiere Heidi

Christiaens Julie

Decleer Tine

2160

2160

2147

2007

2147

T.C. TER STRA

T.C. TER STRA

T.C. LOGAN

VZW TENNISCL

T.C. LOGAN

2148459

2177506

2066979

0247907

2238346

5

3

3

3

3

1

4

Elleboudt Julie

Laperre Lieselot

Bosschem Elody

Barbier Anne Marie

2147

2160

8052

2160

T.C. LOGAN

T.C. TER STRA

T.C. NOBEL

T.C. TER STRA

0508721

0002003

2265319

0784033

3

3

3

3

8

7

Demeulemeester Lise

Detavernier Isabel

Ghekiere Heidi

Decleer Tine

Elleboudt Julie

Bosschem Elody

Christiaens Julie

Barbier Anne Marie

7/5 - 4/6 - 10/6

6/4 - 6/2

6/2 - 6/1

6/4 - 6/1

6/7 (2) - 7/6 (5) - 10/8

Elleboudt Julie

Ghekiere Heidi

Walk-Over (gewettigd)

6/0 - 6/1

1/
Club : 2160 T.C. TER STRAETEN  Wedstrijdleider : 0267682 Lantsoght Michael
Tornooi : 202221602 Babolat dubbeltornooi TC Ter Straeten van 20/06/2022 tot 03/07/2022

Reeks : DUBBEL DAMES 8 van 6 punten tot 8 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

De Bock Niki

6/1 - 6/1

Finale

Dewilde Eline

Hutsebaut Isabelle

Mostrey Sara

Dufey Kathleen

Vanagt Caroline

2160

2160

2160

2007

2147

T.C. TER STRA

T.C. TER STRA

T.C. TER STRA

VZW TENNISCL

T.C. LOGAN

2119460

0273052

0077810

2142080

0275734

3

3

5

3

3

1

4

Hutsebaut Mieke

Mercier Bieke

Dhont Elke

Decramer Sofie

2147

2003

8052

2160

T.C. LOGAN

KON. TENNIS C

T.C. NOBEL

T.C. TER STRA

0856115

0840139

0770198

2257400

3

3

3

3

8

7

Dewilde Eline

Hutsebaut Isabelle

Mostrey Sara

Vanagt Caroline

Hutsebaut Mieke

Dhont Elke

Dufey Kathleen

Decramer Sofie

Elleboudt Julie

Ghekiere Heidi

Hutsebaut Mieke

Mostrey Sara

Detavernier Isabel

Decleer Tine

Hutsebaut Isabelle

Vanagt Caroline

Hutsebaut Mieke

Mostrey Sara

Vansevenant Tine

Elleboudt Julie

7/5 - 0/6 - 7/8 opgave

Hutsebaut Mieke

Winnaars
2



Verschave Leonie

Flama Els

Van den Broucke Lieselot

Kyndt Sharon

Priem Valerie

de Kraker Lise

2160

2160

2160

2147

2003

2008

T.C. TER STRA

T.C. TER STRA

T.C. TER STRA

T.C. LOGAN

KON. TENNIS C

T.C. DUINBERG

2177590

2053353

2248360

2148122

2092779

2242699

5

3

3

3

3

3

6

5

De Bock Niki

Delobelle Christa

De Fraeye Cindy

Van Dorsselaer Debbie

2147

2034

2192

2160

T.C. LOGAN

T.C. BRUGHIA

T.C. PARC AST

T.C. TER STRA

2088441

0245034

0289905

2169077

3

3

3

3

3

2

Verschave Leonie

De Bock Niki

Kyndt Sharon

de Kraker Lise

Flama Els

Delobelle Christa

Priem Valerie

Van Dorsselaer Debbie

6/1 - 6/1

3/6 - 6/4 - 11/9

6/3 - 6/0

6/4 - 7/5

6/3 - 3/6 - 10/4

6/1 - 6/2

De Bock Niki

Van Dorsselaer Debbie

6/2 - 6/0

3/6 - 6/3 - 13/11

2/
Club : 2160 T.C. TER STRAETEN  Wedstrijdleider : 0267682 Lantsoght Michael
Tornooi : 202221602 Babolat dubbeltornooi TC Ter Straeten van 20/06/2022 tot 03/07/2022

Reeks : DUBBEL DAMES 8 van 6 punten tot 8 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Verschave Marthe

Vanroose Joke

Van de  Ryse Isabelle

Vandamme Ellen

Puype Heidi

Strubbe Britt

2160

2160

2160

2147

2160

2008

T.C. TER STRA

T.C. TER STRA

T.C. TER STRA

T.C. LOGAN

T.C. TER STRA

T.C. DUINBERG

0765104

0825382

2109367

2168459

0532122

0745771

3

3

3

5

3

3

6

5

Vansevenant Tine

Plovie Isabelle

Vanhaeren Annick

Van Poucke Ilse

2147

2034

2192

2160

T.C. LOGAN

T.C. BRUGHIA

T.C. PARC AST

T.C. TER STRA

0242880

0006148

2048154

2084752

3

5

3

5

3

2

Verschave Marthe

Vansevenant Tine

Vandamme Ellen

Strubbe Britt

Vanroose Joke

Plovie Isabelle

Puype Heidi

Van Poucke Ilse

Verschave Leonie

Kyndt Sharon

Verschave Marthe

Vandamme Ellen

De Bock Niki

Van Dorsselaer Debbie

Vansevenant Tine

Van Poucke Ilse

Vansevenant Tine

Van Poucke Ilse

De Bock Niki

6/0 - 6/0

Vansevenant Tine

Winnaars
2


